
RDP_O_2013
RÁMCOVÁ DOHODA

o PODMíNKÁCH POSKYTOVÁNí SLUŽEB ELEKTRONICKÝCHKOMUNIKAcí

uzavřená mezi

Domov Na výsluní Hořcvlce
Adresa: Pražská. 932, 26801, Hořovlce
lé: 70539456
Dle:
Bankovn/ spojeni:
č.ú.:
ZapsoniÍ v obchocním rejstříku
vedeném
oddfl , vložka
Oprávněný zástupce: Mgr. Josef Forejt
(dále jen Učastník)

Telef6nlca czech Republlc, a •.s,
Za Brumlovkou266/2
140 22 Praha 4 - Michle
le: 60193336
DIČ: CZ60193336
8ankovnl spojeni: UniCredit Bank. a.s.
č.ú.: 500114004/2700
Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl B. vložka 2322
Oprávněný zástupce: Alena vavrcva, RAOIOCOM spol. s 1'.0.,
P0001.00002.00034
(dále jen Telefónica)

1. Předmět dohody

1.1 Předmětem této dohody (dále jen .Donoda" nebo "Rámcová smlouva") je závazek Telefónica poskytovat Účastníkovi, příp. Dalšímu
účastníkovi (i) služby elektronických komunikací prostřednictvím mobilních sít[ a vybrané služby poskytované prostřednictvím pevných
sítí (nevztahuje se na služby pevná linka a dlgitalní linka) společnosti 'reteřčníca za zvýhodněných obchodních podmínek (dále jen.
Služby") a (Hl dodávky mobilních telefonů, příslušenství k mobilním telefonům a dalšřch produktů Telefónica (dále jen ,Zboží") za
zvýhodněných obchodních podmínek, a závazek Účastníka spolu s Dalšími účastníky odebírat Služby ve sjednaném rnnožsrví po
sjednanou dobu a řádně a včas platit za Služby a Zboží po celou dobu účinnosti této Dohody.
1.2 Tato Dohoda je nedOnou součástí Účastnické smlouvy ve smyslu čI. 2 Všeobecných podmínek pro poskytování veřejně dostupných
služeb elektronických komunikací společnosti Telefónica (dále jen .Všeobecné podmínky").
1.3. Účastnlk prohlašuje. že ke dni uzavření této DOhody splňuje následujícl základní podmínky: (i) je podnikatelem ve smyslu § 2
obchodního zákoníku a bylo mu přiděleno IC, (Ii) má u Telef6nica aktivní nejméně 2 SIM karty, příp. se v průběhu 30ti pracovních dn.u
od uzavření této Dohody zavazuje aktivovat nejméně 2 SIM karty a (iii) není v prodlení s úhradou svých finančních závazků vtIči
Teleřónica ani v porušení jiných povinnosti Očastnfka dle Všeobecných podmínek. Splněním podmínek dle předešlé věty a uzavřením
této Dohody zařazuje Telefóníca Účastníka do segmentu zákazníků typu Business Account (dále jen .BA"),

2,Ceny 

Telefónica se zavazuje účtovat Účastníkovi. příp. Dalšímu účastnlkovi ceny za Služby poskytnuté po dobu trvání této Dohody dle
Ceníku mobltnkh služeb (dá!e jen Cenřku), včetně příslušné přílohy BA, účinného ke dni poskytnutí Služby a dle cenových ujednání
uvedených v této Dohodě a jejích přílohách, Telef6nica se zavazuje účtovat za Zboží objednané po dobu trvání této Dohody ceny dle
ceníku specíální nabídky BA. Účastník prohlašuje, že byl seznámen s aktuálními ceníky uvedenými v tomto článku.

3. Práva a povinnosti smluvních stran

3.1 Účastník a Další účastnfk se zavazuje určit Kontaktní osobu, která bude oprávněna (zmocněna) jednat se společnosti Telef6nica a
zastupovat Účastníka či Dalšího účastnfka ve všech záležitostech souvisejldch s touto poh.Odou, Účastnickou smlouvou a jednotlivými
Službami. V případě zrněny Kontaktní osoby je Účastník povinen neprodleně o této změně informovat společnost Telef6nica.
3.2 K této Dohodě mohou přistoupit i subjekty, které jsou ve vztahu k Účastnlkovi osobami propojenými ve smyslu ustanovení §66a
odst. 9 obchodního zákoníku (dále též jen ,Další účastnfk"). Přistoupením Dalšfho účastnlka k této Dohodě se J~ji ustanoveni stávajf
nedílnou součásti Účastnické smlouvy Dalšího účastníka. Dalšf účastník tfmtt> nabývá všech práva povinností Účastníka vyplývajfdch z
této Dohody. vyjma práva povinností uvedených v tomto článku. PřiStoupením k této Dohodě zmocňuje Další ůčastnfk Účastnlka, aby
jeho jménem sjednával změny či doplnění této Dohody a uzavíral k této Dohodě tomu odpovídající dodatky. Zároveň pfistoupením k
této DOhodě přijímá Dalšf účastník ručitelský závazek za povinnost Účastníka k úhradě smluvních pokut sjednaných v této Dohodě.
3.3 Účastník a Další účastník se zavazuje považovat informace obsažené v této Dohodě za obchodní tajemství společnosti Telef6nica.
Dojde-Ii k porušení tohoto závazku vyzrazením obchodního tajemstvf třetí straně, je Telef6nica oprávněna Ůčastníkovi a/nebo Dalšímu
účastníkovi ukončit poskytování zvýhodněných obchodních podmfnek sjednaných touto Dohodou.
3.4 Účastník se zavazuje, že po dobu trvání této Dohody neklesne součet jehO plateb za Služby za tři po sobě jdoucí zúčtovací obdob!
včetně plateb Dalších účastnřků pod trojnásobek minimální částky ;3 000 Kč bez DPH (dále jen ,Minimální částka"), V prípadě. že
Účastník poruší závazek 2: předchozí věty, sjednávají smluvní strany k tíii Účastnřka smluvní pokutu ve výši rozdilu trojnéscbku
Minimální částky a výše měsíčního vyúčtování za Služby odebrané Účastníkem (spolu s Dalšími účastníky) bez DPH za příslušná tři po
sobě jdoud zúčtovací období, kdy poruší! svůj závazek z předchozí věty.
3.5 Smluvn! strany se dohodly. že (i) porušt-ll Účastník svůj závazek dle odstavce 3.4. věty první. po dobu tří po sobě jdoucích
zúčtovacích období. a současně Účastník poruší svůj závazek dle odstavce 3.4, věty druhé (tj. neuhradí v termínu splatnosti smluvní
~okutu), nebo (H) poruší-li Účastník svou povinnost hradit řádně a včas cenu za Služby mu poskytované dle této Dohody a toto prodlení
Učastníka trvá po dobu tlí zúčtovacích období, tato Dohoda zaniká uplynutím dvou kalendářních měsřců po zúčtovacím období. v němž
došlo k naplnění skutečností uvedených ad (i) nebo ad (ii) výše. Zár()veň bude Účastník povinen zaplatit společnosti Telef6nica smluvní
pokutu ve výši součinu Minimální částky a počtu započatých kalendářních měsfců ode dne zániku této Dohody dle předchozf věty do
konce doby sjednané pro fádně trvání této Dohody dle čl. 4.1. věta první. resp. do konce sjednaného prodloužen! doby této POhody dle
čI. 4.1. věta druhá této Dohody.

Platnost Tlskopísu od 15. 5. 2012 Verze 7 Stránka 1 z S

-~---------------~-_ ..__ .__ _--_ .. _ ..~ ~ ~ ...•...



3.6 Veškeré smluvni pokuty dle této Dohody jsou splatné ve lhůtě splatností příslušného vyúčtování. vzníkne-ll společnosti Teleřónlca
právo požadovat po Účastnikovi a/nebo Dalším účastníkovi smluvní pokutu dle některého ustanovení této DOhody. je Telef6nica
zároveň oprávněna požadovat po Účastníkovi a/nebo Dalším účastníkovi vrácení veškerých slev. které byly Účastníkovi a/nebo
Dalšímu účastníkovi poskytnuty, zejména slevy na nákup Zboží a finanční bonusy. které jsou uvedeny v Přfloze této Dohody.
3.7 Ocitne-Ii se Účastník nebo Další účastník v prodlení s úhradou vyúčtování Služeb a Zboží či smluvnl pokuty dle této Dohody. je
společnost Telefónica oprávněna po dobu uvedeného prodlení neposkytovat Účastnfkovi nebo Dalšímu účastníkovi zvýhodněné
obchodní podmínky sjednané touto Dohodou.
3.8 Pro vyloučení pochybnostf smluvní strany shodně prohlašují. že Rámcová dohoda není a nebude za žádných okolností považována
či interpretována jako smlouva o propojení či přístupu k síti či službám elektronických komunikací ve smyslu §78 a násl. ZoEK a není
ani písemným souhlasem společnosti Telefónica ve smyslu čí, 4.1 přsrn. e) Všeobecných podmínek. Účastník a Další účastník není na
základě této Rámcové dohody oprávněn umožnit užití Služeb tfeti osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činnosti a
ani nenf oprávněn ve vztahu ke Službám podnikat v oblastí elektronických komunikaci. Pokud Účastnfk nebo Dalšf účastn(k umožní
užití Služeb třetf osobě za úplatu nebo v souvislosti se svou podnikatelskou činností, nebo uzavře s třetí osobou účastnickou či jinou
smlouvu, jejfmž předmětem bude poskytování služeb totožných se SIu.žbami (.pFeprodej Služeb") tfeti osobě, pozbývá Účastník (popř.
Další účastník) uzavřením takové smlouvy oprávnění nakládat s účastnickými čísly (SIM). ohledně kterých takovou smlouvu se třetí
osobou uzavřel. Telefónlca je oprávněna odstoupit od této Rámcové dohody s okamžitou účinností v případě porušení povinností dle
tohoto článku Účastníkem nebo Daíšřm účastníkem. Telel6níca je dále oprávněna požadovat po Úcastníkovi nebo Dalším účastníkovi
smluvní pokutu ve výši 70.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinností dle tohoto článku. črrm není dotčen nárok společnosti
Telefónica na náhradu škody. Smluvní strany prohlašují. že VýŠi smluvní pokuty považují za přiměřenou.
3.9 Smluvní strany se dohodly na tom. že Účastník. spolu s Dalšími účastníky. je oprávněn pod zvýhodněné obchodní podmínky této
Rámcové dohody zařadit maximálně 10 účastnických čísel (SlM). To znamená, že bude-ti mít Účastník. spolu s Dalšími účastníky,
aktivních vfce účastnických čísel (SIMl. než Je uvedeno v tomto článku, bude Teleřénica Účastníkovi (popř. Dalšfmu účastníkovi)
účtovat za Služby odebírané prostřednictvím účastnických čísel (5114) nad limit stanovený tímto článkem ve standardních cenách
stanovených příslu.šným ceníkem Služeb společnosti Telefónica (nikoli v cenách sjednaných touto Rámcovou dohodou). Limit
účastnických čísel (5IM) lze navýšit pouze na základě písemné dohody uzavřené mezi Účastníkem a společnosti Telef6nica.

4. Závěrečná ustanovení

4.1.Tato Rámcová dohoda se uzavfrá na dobu určitou 24 měsíců ode dne jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
Rámcová dohoda nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti prvním dnem zúčtovacího období následujícího po jejfm uzavření,
nejpozději však do třiceti (30) kalendářních dní po jejím uzavření. Pokud žádná ze smluvních stran pfsemnou formou nesdělí druhé
straně alespoň 30 dnů před uplynutím doby trvání této Rámcové dohody. že trvá na jejfm ukončenř, dojde k automatickému
prodlouženi této Rámcové dohody o dobu, na kterou byla původně uzavřena. K takovému prodloužení může dojít i opakovaně.
4.2. Bude-Ii Dalšf účastník v prodlení s úhradou vyúčtování Služeb delším než 30 dní a na toto prodlení byl ze strany Telefónica
písemně upozorněn, Je Telefónica oprávněna tuto Dohodu ve vztahu k příslušnému Dalšímu účastníkovi vypovědět s výpovědní Ih(ltou
5 dna od doručení výpovědi Dalšímu účastnfkovL
4.3. Po skončení této Dohody budou všechny Služby a Zboží účtovány v běžných cenách dle Ceníku bez uplatnění přílohy BA a bez
uplatnění cenových ujednání uvedených v této Dohodě a jejíCh prflohách. a dle aktuálního ceníku mobilních te!efonO. Účastník a Další
účastnfk je povinen do 5 pracovnfch dnů po skončení této Dohody, písemně zvolit nový tarifnf plán Služeb pro svoji Účastnickou
smlouvu. Pokud tak neučiní, vyhrazuje si Telefóníca právo přidělit Účastníkovi. přfp. Dalšímu účastníkovi tarifní plán VARIO Služeb dle
aktuálnfho Ceníku.
4.4. Podmínky poskytování Služeb neupravené touto Dohodou se řídr Všeobecnými podmínkami ve zněnl účinném ke dni poSkytnuti
Služby, přičemž platř, že Účastnická smlouva nernůže zaniknout před skončením této Dohody.
4.5 Tato Dohoda se vyhotovuje ve dvou výtiscích. z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom výtisku. Změny a dodatky této
Dohody mohou být prováděny pouze písemnými. pořadově číslovanými dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvnfch
stran.
4.6 Vztahy vzniklé na základě této Dohody se řídí zákonem č. 513/1991 Sb., obchodní zákoník, v platném znění, popř. dalšími
příslušnými právními předpisy. K řešení sporu z této Dohody jakožto nedftné součásti Účastnické smlouvy je př[slušný Český
telekomunikační úřad, a to včetně námitek proti vyřízení reklamace.
4.7 Tato Dohoda nahrazuje veškeré dříve platné rámcové smlouvy čí dohody, uzavřené mezí Účastníkem a Telefóníca. jejímž
předmětem bylo POSkytování zvýhOdněných podmínek pří poskytování základní a volitelných telekomunikačnlch služeb v mobilnfch
sítfch Telef6nica a jiných služeb. výkonů a dodávky mobilních telefon!), přfslušenství k mobilním telefonům a dalších produktů.

Za účastníka Za TelefónlcaCzechRepublíc,a.s,
Jméno a pfijmenr: Mgr. J e. f I'orejt Jméno a příjmení: Alena Vávrová, RADIOCOMspol. s r.o.,
V Praze Dne 20.01.2014 ~ POOOl.00002.00034
Podlli V PrazeDne '1:;-'.ť ,21:/:'1

-------- POdpiS a razítko:

Unka pro pOOnlkatelea firmy 800 203 203 (nebO '71 z 02 mobilního telefonu) pro bezplatné volánina územ!CR
f"o'lHIsk; pro ",.ft!lú p{senmý," materiálu: +410 2714S2 552.e·moíl: kO!j)OfO<e@02.,om
llo" pil> podnlht., •• firmy je urč,,,,, "ynradné pn> Kontakt.;o<OOy BA ,'k."nll;~.Pro.o,,;doba, pracovní dny 07:00 ,2l,OO Ilod,
Pro .'Iolmlulívattle mot>ilnkh telef""ůzůstává plné k dlSp",i<i Odá~:.ni 1>«. Q '."1011<)'{'lI.+420 eoo oz 02 on
Platnost Tiskopisu od 15. S. 2012 Verze 7 840fb11317 Stránka 2 z S



RDP_D_2013

Příloha Č.l k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování mobilních služeb elektronických komunikací uzavřené
dne 20.01.2014. (Dále jen .Dohoda").
Zvláštnf podmfnky pro: Domov Na výsluní Hořovice

účastníkovi ící zvláštní nr.r,mllnl<'''·

VARIO M+ 620,00 Kč 1 GB CI 0.00 Kč 0,00 Kč
VARIO Hlas 1 0,00 Kč o/a CI .5,80 Kč 5,80 Kč 1,10 Kč 1,70 Kč

VARIO Hl •• Z lSÓ,OO Kč n/a 60 2,50 Kč 2,50 Kč 1,30 Kč 1,30 Kč

VARIO Hla. 3 210,00 Kč O 0,00 Kč 2.00 Kč 0,00 Kč 1,301(č

02Moblln! Internet 02 M2H 02CarControl

Navýšený bonus 9000 Kč včetně OPH na nákup mobllnfch telefonu a zařízení

Platnost Tiskopisu od 15. 5. 2012 Verze7 Stránka 3 z 5



Odchozí MMS účtujeme sazbou 3,90 Ke
SMS do zahraničí účtujeme sazbou 4,13 Kč
Ceny jsou uvedeny bez aktuální sazby DPH. Ceny za sazby jsou v Kč za minutu/SMS/MMS. Účtovací interval (tarifikace) pro národni
volání a vldeovoléní: První minuta celá a dále pak po 30 sekundách.
Za odchozí volání do hlasové schránky bude v rámci tarifu VAR.IO HLAS 1 účtována sazba 1 Kč/min, ostatní tarify O Kč/min,
Součást( všech tarifů mime 02 VARIO Hlas l je služba 02 Team Nonstop, jejíž poplatek je zahrnut do paušálu tarifu. K tarifu 02 VARIO
Hlas 1 nelze aktivovat službu 02 Team Nonstop,
Platnost volných minut je jedno účetní období a nevyužité minuty se nepřevádě]! do dalších zúčtovacích období. Telef6níca se zavazuje
poskytovat účastnfkovi po dobu trvání této Rámcové dohody službu 02 Eurotarlf za zvýhodněné ceny volání v rámci zóny a do ČR,
přkhozfch hovoru a SMS v zóně EU. Ceny jsou uvedeny v Kč za minutu/SMS bez DPH a platí ve všech sítích v dané zemi. Účastníkovi
této rámcové dohody bude poskytnuta sleva na mezinárodní hovory a vldeohovory do zóny 1, 2 a 3. Sleva. platí pro všechny tarify GSM.
Sleva se počítá z ceny dle aktuálního Ceníku pro firemní zákazníky 02 Mobilní hlasová služba, 02 Mobilní internetové připojení.
Tarifní plán VARIO musí být aktivován na všech účastnických číslech (SIM) využívajících hlasové služby, která jsou registrována na ft
účastníka a jsou zahrnuta pod jeho platnou Rámcovou dohodu. V případě. že dojde k zániku této Rámcové dohody, pak bude
účastníkovi nastaven tarifní plán VARIO dle standardního ceníku spotečnostl Telefónlca na všech účastnických črslech (SIM) původně
zařazených pod podmínkami této Rámcové dohody.
Sleva na speciální služby se uplatňuje na základní měsi.Ční paušál tarifu pro službu 02 Car Control nebo 02 Machine, uvedenych
v poplsu speciální nabídky v BA příloze Ceníku.
HW Bonus je určen k čerpání na ceny telefonu a zařízeni z nabídky Telef6nica, a je uplatnltelný na běžné prodejní ceny. Bonus lze
čerpat po celou dobu platnosti Rámcové dohody, přičemž se zmenšuje v závislostí na jeho čerpáni. Bonus snižuje výslednou cenu
jednotlivých vybraných teletonů a zařízení až na částku lKč včetně DPH. Účastník není oprávněn bonus na nákup mobílnfch telefonů a
zařízeni použít na nákup datových zařízení za zvýhodněnou či dotovanou cenu ve smyslu Speciální nabídky dle všeobecných podmínek,
V pfipadě porušení závazku dle předchozf věty je společnost Telefónica oprávněna bez dalšího požadovat na účastníkovi uhrazení
rozdílu základní (nezvýhodněné, nedotované atp.) kupní ceny datového zařízeni a ceny účastníkem skutečně hrazené.
Služba 02 E-účet je zdarma, Služba je součástí každého aktivovaného tarifu v rámci této nabídky,
Standardní cena za aktivační poplatek bude snížena na lKč!SIM včetně DPH,

Linl;~ pro podnikatel. a firmy 800 203 203 (nebo-7] l02 tr.obiiniho teletonul pro bezplatnévOiani na území CR
Faxové: (fs;:o pro "2:a$U,nf písemn.ých fNt(:flá!u: +4.2'02:11 4S1 5$2. e-men korpora't@QV:om 
tJnk:a pra podnij;:ate~ Zl fIrmy Je určena \iÝhr~óné pro Kontaktnf osoby.BA zákZlloli(J< Provozn! dob~; Pf~cO'l!'lf 'ln)' 01;00 " 21:00 hod,
1'1'(1ostatní U2:ív&tell!! mobi!l\íc:h teíefOOúlú_itá".a plné k: dispo<tici Oddi!ení péče c i:á):~i:(liky {·ll, +420800 ť!2 02 02).

Platnost Tiskopisu od 15, 5- 2012 Verze 7 840fb1l317 Stránka 4 z 5 



Příloha č.2 k Rámcové dohodě o podmínkách poskytování mobilnfch služeb elektronických komunikací uzavřené
dne 20.01.2014, (Dále jen "Dohoda").
Zvláštní podmínky pro: Domov Na výsluní Hořovice
Telefónica poskytne účastníkovi následujfe! prvotní nastavení mobílnfch tarifu:
ri~~px.~i!ait~*llfJ,~~'7J~;
606872866 02 Busfn4;ts$ 30 r.tAX VARlO Hlas 2

723511759 02 B~slness360 MA)( VARIOHlas 3

723512857 02 Busto." 150 MA)( VARIO S+
721995388 02 S"sln ••• 1~0 VARIO Hlas 3

123512942 02 BusinessUnllmited VARIO101+
123631157 02 Buslne» 1$0 MA)( VARIO S+
606872881 02 Bu.ln"•• 360 MA)( VARIO Hla. 3
722483242 02 Nahlas VARIOHlas 2
606270012 02 Nahla. VARIO Hla. 3
606261296 02; N_hlas VARIOHlas 3
728503902 02 Nahla. VARIOHlas 3

Za účastník.a'
Jméno a příjmen!: Mgr. Josef FQreJt
V Praze Dne 20.01.2014 (\ .-/

Za Teleřénlca Czech Républic, a.s.
Jménoa přijmení: Alena Vávrová, RADIOCOM spol. s r.o.,
PD001.00002.00034
V Praze Dne :1:. 01 . 
Podpis a razítko:

Linka pro podnikatele a firmy BOO 203 203(nebo -77 z 02 mobilního telete nu) pro bezplatné volanl na I)zemi CR
FaxovHfslopro ,aslánl p!semnych n14terl.\lo, +420 271482 ~52 ••. rnoll, kOrp!)l1lce@02.com
Unk! pto podnikatele- a fi!'mYje wtet'lll výhrMně pro ~ontaktnj OSOby 6A :~I(oZf1i1<a< Provozní doba: prl(OVnl dny 01:00· 2l:00 hod.
Pre Mt",tn( oVvab:~JI!~1nkhtéje,(onb~!>.t!v" ".ln6 k d~?".zkj Qdq'4,lén: p4l"" '> :%.6.~l' •.• 1ky ,-u, +<I':lO Q09O:l 02. 02}.

PlatnostTiskopíSU od 15. 5. 2012 Verze 7 B40fb1l317 Stránka 5 z 5


